
 

 УКРАЇНА 

                                             ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

   І   СЕСІЯ     VIII  СКЛИКАННЯ 

                                                                                                                                  ПРОЕКТ  

РІШЕННЯ №  

 

2021 м. Хуст 

 

Про створення комунального підприємства 

«Хустське міське бюро технічної 
інвентаризації» Хустської міської ради 

Закарпатської області 
 

         Відповідно ст. 25, 26, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань». , 

відповідно до ч. 5 ст. 57 Господарського Кодексу України, враховуючи 

погодження Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України №63-02/1599 від 23.03.2021, висновок 

постійної депутатської комісії з питань контролю за проведенням управління 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування, 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити Комунальне підприємство «Хустське міське бюро технічної 

інвентаризації» Хустської міської ради Закарпатської області. 

2. Затвердити статут Комунального підприємства «Хустське міське бюро 

технічної інвентаризації» Хустської міської ради Закарпатської області. 

3. Делегувати повноваження виконавчому комітету Хустської міської ради в 

подальшому затверджувати зміни до статуту Комунального підприємства 

«Хустське міське бюро технічної інвентаризації» Хустської міської ради 

Закарпатської області. 

4. Визначити розмір статутного капіталу Комунального підприємства 

«Хустське міське бюро технічної інвентаризації» Хустської міської ради 

Закарпатської області в розмірі 1 000,00 (ода тисяча) гривень. 

5. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Калина Василя Юрійовича підписати установчі документи. 

6. Рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті Хустської міської 

ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управління комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та містобудування.  

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


